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FREDAG LÖRDAG SÖNDAG
Tack käre Gud, himmelske Far, för att du genom din Sons 
blod friköpt var och en som åkallar ditt namn, och att du 
leder din kyrka genom din Helige Ande.
Förlåt oss för att vi så ofta inte agerar som syskon och att vi 
ofta försakar din önskan om att nå till jordens yttersta gräns 
med evangeliet.
Vi ber för din kyrka på jorden:
•	 Vi ber om ditt blods beskydd över våra kristna syskon i 

hela världen,
•	 Vi ber för den förföljda kyrkan, om tro, tröst och uthållighet 

i kampen, och om stöd och bön från resten av Kristi kropp,
•	 Vi ber att de som får betala det ultimata priset för att de föl-

jer dig, ska få bli ett stark vittne om din uppoffrande kärlek,
•	 Vi ber om uthållighet bland de som står i missionens tjänst,
•	 Vi ber att ditt evangelium ska fortsätta att spridas till såväl 

nådda som onådda folk,
•	 Vi ber för dem som har olika ledarpositioner i din kyrka, skyd-

da deras hjärtan och bevara dem från synd och skandaler,
•	 Vi ber att alla kristna ska stå fast vid ditt ord och inte dras 

med av samhällets många nycker,
•	 Vi ber om enhet efter din goda vilja mellan alla kristna,
•	 Vi ber att korset ska vara de kristnas hopp över hela jorden,
•	 Vi ber om en missionsiver i Jesu efterföljd.
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Tack, käre himmelske Far, för hela ELM-sfärens arbete i 
Sverige och att vi får vara en del av din sverigemission.
Förlåt oss för vår likgiltighet för andra människors frälsning.
Vi tackar och ber för regionerna och föreningar inom ELM:
•	 För all barn- och ungdomsverksamhet genom söndags-

skola, läger, ungdomsgrupper och andra samlingar,
•	 Om iver att nå nya människor med evangelium, och väl-

komna dem in i våra gemenskaper,
•	 Om väckelse, förnyelse och djupare Kristusgemenskap i 

våra föreningar, församlingar och familjer,
•	 Om att nya gemenskaper ska startas, samt att de befintli-

ga ska växa och fyllas av liv,
•	 Om enhet och en kärlek till ditt ord,
•	 För ELMs, ELUs, regionernas och föreningarnas styrelser 

och nämnder,
•	 För alla anställda och ideella i våra organisationer,
•	 För ELMs predikanter runtom i Sverige,
•	 För missionsgårdarna och Strandhems Bibel- och lär-

jungaskola,
•	 För secondhandverksamheten i Åsljunga och Åhus,
•	 För Till Liv, Begrunda, GodGud och Droppen.

Tack, käre Gud, för vårt land och all välsignelse du skänkt oss 
genom historien.
Förlåt vårt land för hur vi lämnat dig, och hur vi som kyrka ofta 
glömmer bort det uppdrag du gett oss att utföra här i Sverige.
Vi tackar och ber för:
•	 De människor du kallar på och som finner dig genom inter-

net och sociala medier,
•	 Våra gemenskaper, rusta oss så vi är redo att välkomna de 

människor du kallar,
•	 Tänd våra hjärtan, fyll oss av din kärlek för vår nästa,
•	 Lossa våra tungor så att vi frimodigt förkunnar evangelium; 

frihet för de fångna och förtryckta, syndernas förlåtelse och 
omvändelse,

•	 Riksdag, regering och för alla i ledande position i samhället,
•	 Myndigheter, skola, sjukvård, socialtjänst, vård, polis, rätts-

väsende m.m.
•	 Människor som lider, som saknar hopp, som behöver tröst,
•	 Människor bundna av syndens makt, oavsett om det gäller 

våld, girighet, eller annan destruktivitet,
•	 Alla muslimer och onådda folkgrupper som kommit till Sverige,
•	 För nästa generation, för alla hem, familjer och barn, för alla 

de unga som aldrig hört evangeliet rent och tydligt,
•	 Att evangeliet ska nå ut, och att Guds rike ska få vinna mark.

FÖRSLAG TILL BIBELLÄSNING:
APG 2:42–47, JOH 17:20–26, JES 6:3–8

FÖRSLAG TILL BIBELLÄSNING:
LUK 4:18-19, LUK 24:46-49, APG 2:2-4

FÖRSLAG TILL BIBELLÄSNING:
APG 1:6–11, JOH 15:12–27, UPP 21:1–8

SPARA GÄRNA FOLDERN OCH ANVÄND I DIN BÖN UNDER ÅRET

En gång, när Jesus undervisade tusentals människor, led 
det mot kväll och lärjungarna bad Jesus skicka hem folket 
så de kunde få något att äta innan natten. När Jesus sa 
åt dem att själva ge folket mat kom de med en pojkes fem 
bröd och två fiskar och sa: “Men vad förslår det till så 
många?” Men Jesus tog det lilla de hade och välsignade 
det så att det räckte och blev över i överflöd.

Hur ofta liknar vi inte lärjungarna som fokuserar på allt 
vi inte har, i stället för på Jesus som kan skapa ur intet! 
Denna bönevecka får vi bära fram det lilla vi har till Jesus 
i trygg förvissning om att vår brist inte är ett problem för 
honom. I vår vardag, i våra gemenskaper, i våra närsam-
hällen och över hela jorden är Jesus Herre, och han har 
befallt oss att be frimodigt i hans namn.

Så låt oss komma samman och bära fram vår brist till 
Jesus! Låt oss be honom välsigna det lilla vi har så att 
fred, frihet och frälsning i Jesu namn kan delas ut till alla 
som behöver och vill ta emot.

DANIEL RINGDAHL , missionsledare
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MÅNDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG
Tack, käre Gud, för din godhet mot ELM. Tack för alla dem 
som har kämpat för att vi skulle få lära känna dig, och tack 
för alla som verkar i vår rörelse idag.
Förlåt för att vi så lätt blir upptagna av vad vi saknar och 
glömmer att du har all makt i himmel och på jord.
Vi tackar och ber för ELM:
•	 Tack för din vägledning och ditt beskydd under det gång-

na året,
•	 Tack för medarbetare, föreningar, församlingar, missions-

gårdar och samarbetsorganisationer i rörelsen,
•	 Låt arbetet med ELMs vision bli till hjälp för hela rörelsen,
•	 Gör oss modiga och djärva i att utföra missionsuppdra-

get,
•	 Hjälp oss i rekryteringen av nya utsända,
•	 Stärk våra föreningar och församlingar så att de får vara 

dina ljus,
•	 Vi ber för missionsledare Daniel Ringdahl och ordförande 

Henrik Nilsson med familjer.

Tack, käre Gud, för våra bröder och systrar i Eritrea, Etio-
pien och Kenya.
Förlåt oss när vi blir för självupptagna och glömmer våra 
syskons nöd och behov.  
Vi tackar och ber för:
•	 Våra samarbetskyrkor i KENYA, ETIOPIEN och ERITREA.
•	 Tack för ledarskiftet i den etiopiska kyrkan. Tack för qes 

Mussie som har avgått och välsigna qes Awoke som 
tillträder som ny president.

•	 Låt kyrkan ska vara salt och ljus i sin omgivning,
•	 Ge politisk och ekonomisk stabilitet i länderna,
•	 Välsigna barnverksamheterna i Asella, Etiopien och Naku-

ru, Kenya,
•	 Tack för integrationen av freds- och försoningsarbetet i 

den kenyanska kyrkan,
•	 Tack för prästvigningen av Eyob Dinku och välsigna hans 

arbete på seminariet i Asella,
•	 Gör kyrkorna till starka missionskrafter i sina länder.

Tack, käre Far i himlen, för våra kristna syskon i Peru och att 
du ger oss möjligheten att vara med att nå ut med evange-
liet i Peru.
Förlåt oss för att vi ibland tappar fokus på dig och inte söker 
din väg.
Vi tackar och ber för missionsarbetet i norra Peru:
•	 Om väckelse och förnyelse i Peru, att fler människor ska 

få komma till tro och förstå vem Jesus verkligen är. 
•	 För den evangelisk-lutherska kyrkan i Chiclayo, för försam-

lingarna i Las Brisas, Las Lomas och San Antonio och dess 
pastorer Jose Cordova, Harold Llontop och Merci Gomez. 

•	 För tillväxt i församlingsarbetet i Piura och för pastor 
Gonzalo Celi.

•	 För kyrkans unga predikanter samt att Gud kallar fler unga 
att som kan tjäna som predikanter i kyrkan.

•	 För kyrkans ungdomsråd och dess verksamhet, t.ex. 
studentarbetet Coffe&Game, ungdomsläger och olika 
evangeliserade aktiviteter.

•	 För den danske pendlarmissionären Roar Steffensen och 
hans resor till Peru.

•	 Att Gud välsignar plattformen Platel 4:12 så att fler får 
lära känna Jesus och rustas i tro och tjänst. 

•	 Att Gud kallar, utrustar och sänder medarbetare till Peru.

Tack, gode Gud, för ditt tålamod med alla som ännu inte 
fått en chans att höra om dig och din frälsning.
Förlåt oss att vi inte är mer angelägna om att ge dem den 
chansen. Ge oss tankar, mod och idéer om hur vi bättre 
kan tjäna dig och dem.
Vi tackar och ber för att du verkar i Främre Asien:
•	 För folket och dess ledare och regering, samt om politisk 

stabilitet,
•	 Om fortsatt öppna dörrar för evangeliet trots motstånd 

och att fler i landet ska få lära känna Jesus som sin Fräl-
sare och Herre,

•	 För de personer ibland oss som överväger att flytta dit 
och vandra tillsammans med våra trossyskon och vara 
dina vittnen där,

•	 För filmerna som paret Einarsson klippt ihop och att de 
ska kunna bli till nytta och glädje i ditt rike,

•	 För Move-resan som planeras vid Valborgshelgen och att 
resenärerna ska få en fin resa med god undervisning och 
många goda möten som ger insikt om situationen för de tro-
ende i landet och det stora behov av evangeliet som finns,

•	 För att lämpliga Move-volontärer ska visa intresse och att 
en bra matchning mot behoven ska gå att genomföra.

ELM ÖSTAFRIKA PERU
FRÄMRE 

ASIEN

FÖRSLAG TILL BIBELLÄSNING:
JOSUA 1:5–9, LUK. 9:10–17, UPP. 5:9–14

FÖRSLAG TILL BIBELLÄSNING:
MATT 28:18–20, PS 48, APG. 2:1–11

FÖRSLAG TILL BIBELLÄSNING:
JES 12:2–6, LUK 10:2, 2 PET 1:3–8

FÖRSLAG TILL BIBELLÄSNING:
2 PETR 3:9–12, JES 42:1–9, EF 1:15–23, EF 3


